
Uchwała Nr XXXVI/292/22 Rady Gminy Secemin z dnia 28 września 2022 r. Strona 1 z 2 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

UCHWAŁA NR XXXVI/292/22 
RADY GMINY SECEMIN 

 
z dnia 28 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. ) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

 

§ 1. W uchwale Nr II/8/18 Rady Gminy Secemin z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania komisji 

Rewizyjnej w §1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Rafał Włodarski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Bogdan Wasik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr XXXVI/292/22 Rady Gminy Secemin z dnia 28 września 2022 r. Strona 2 z 2 

RADA GMINY SECEMIN 

        ul. Struga 2 

    woj. świętokrzyskie 

UZASADNIENIE 

Z dniem 7 kwietnia 2022 roku wygasł mandat radnego Jerzego Stępniaka, będącego członkiem 

Komisji Rewizyjnej. W wyniku wyborów uzupełniających w dniu 26 czerwca 2022 roku mandat radnego 

objął Rafał Włodarski. Pan Rafał Włodarski zadeklarował chęć pracy w Komisji Rewizyjnej, w związku 

z czym należy podjąć stosowną uchwałę. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Bogdan Wasik 

 


